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KITÖLTÉSI ÚTMUTATÓ 

 
Tisztelt Adózó! 
 
Ezen a Bejelentılapon teljesítheti az adózás rendjérıl szóló 2003. évi XCII. törvény (Art.) 156/A. § (2) 
bekezdése szerinti elektronikus árverésen történı részvételre adott meghatalmazásának bejelentését. 
 
A Bejelentılapot a meghatalmazónak kizárólag elektronikus úton kell elküldenie, de az árverés lezárását 
követıen az árverési vevınek az eredeti, aláírással ellátott meghatalmazást az adóhatóság részére be kell 
mutatnia. 
Nem kell kitölteni a bejelentılapot, ha szervezet szerinti képviselı (pl.: ügyvezetı, elnök) kíván a szervezet 
nevében árverezni. 
Meghatalmazó és meghatalmazott lehet természetes személy és szervezet egyaránt. 
A bejelentılapon egy meghatalmazottnak adott meghatalmazás bejelentésére van lehetıség, több 
meghatalmazott esetén mindegyikre külön kell a bejelentılapot benyújtani. 
A meghatalmazás visszavonásig érvényes, a visszavonást jelen adatlap „C” részének megfelelı kitöltésével kell 
bejelenteni.  
 

Bejelentılap „A” része 
 

A bejelentılap „A” részében a meghatalmazó adatait kell feltüntetni. Amennyiben a meghatalmazó természetes 
személy családi és utónevét (1. rovat), születési nevét (2. rovat), anyja nevét (3. rovat) és az adóazonosító jelét 
(4. rovat) kell feltüntetni. Amennyiben a bejelentı magánszemély még nem rendelkezik adóazonosító jellel, úgy 
kérjük, hogy az aktuális T34. számú adatlap (mely a http://www.nav.gov.hu internetes oldalon megtalálható) 
kitöltésével kezdeményezze az adóazonosító jel megképzését az állami adóhatóságnál. 
 
Amennyiben a meghatalmazó gazdasági vagy egyéb szervezet a bejelentılapon a megnevezését (5. rovat), 
adószámát (6. rovat), a képviselı nevét és adóazonosító jelét (7., 8. rovat) kell megadni. 
 
A bejelentı levelezési és e-mail címét (9., 10. rovat) minden esetben kötelezı megadni. 
 
 

Bejelentılap „B” része 
 

A bejelentılap „B” részében a meghatalmazott adatait kell feltüntetni, magánszemély meghatalmazottak 
esetében az 1-4. rovatok, szervezetek esetében az 5-8. rovatok kitöltésével. A levelezési és e-mail cím (9-10. 
rovat) megadása minden esetben kötelezı. 
 

Adatlap „C” része 
 

Az adatlap „C” részében kell jelölni azt, hogy a bejelentést új meghatalmazás, illetve a korábban bejelentett 
törlése miatt nyújtotta be. Jelölés csak az egyik kódkockában szerepelhet.  
 
 

Nemzeti Adó- és Vámhivatal 


